

Anexa nr. 23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție №21270014din 16,08,24

Obiectul achiziției: ANUNJ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA
ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ сентябрь-декабрь 2024 Gimnaziul Albota de Sus

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lotul nr.1									
Lotul 1									
1.1	Piept de pui	kg	101	68,33	82	6901,67	8282,00	01.09.24-31.12.24	
1.2	Carne de porc	kg	46	100,00	120	4600,00	5520,00	01.09.24-31.12.24	
1,3	Carne de vita	kg	22	120,83	145	2658,33	3190,00	01.09.24-31.12.24	
TOTAL pe LOTUL 1						14160,00	16992,00		
Lotul 2									
2.1	Peste «HEK»	Kg	59	54,99	65,99	3244,51	3893,41	01.09.24-31.12.24	
2,2	Peste scumbria	Kg	5	71,67	86	358,33	430,00	01.09.24-31.12.24	
2,3	Peste Argentina	Kg	3	48,33	58	145,00	174,00	01.09.24-31.12.24	
TOTAL pe LOTUL 2						3747,84	4497,41		
Lotul 3									
3.1	Mazare uscat	kg	13	8,88	9,6	115,44	124,80	01.09.24-31.12.24	

3.2	03212211-2	Cecevita	kg	2	30,00	36	60,00	72,00	01.09.24-31.12.24
3.3	15613000-8	Iacinevaea crupa	kg	8	6,00	7,2	48,00	57,60	01.09.24-31.12.24
3.4	15613000-8	Penicinaea crupa	kg	2	6,00	7,2	12,00	14,40	01.09.24-31.12.24
3.5	15851200-0	Cus-cus	kg	2	28,33	34	56,67	68,00	01.09.24-31.12.24
3.6	15613380-5	Fulgi de ovaz	kg	12	16,67	20	200,00	240,00	01.09.24-31.12.24
3.7	03211100-4	Crupa de gnu maruntit(arnautca)	kg	12	8,50	10,2	102,00	122,40	01.09.24-31.12.24
3.8	15870000-7	Crupa de hrisca	kg	17	12,75	15,3	216,75	260,10	01.09.24-31.12.24
3.9	15614000-5	Orez rotund	kg	19	20,00	24	380,00	456,00	01.09.24-31.12.24
3.10	15625000-5	Gris	kg	18	10,00	12	180,00	216,00	01.09.24-31.12.24
3.11	03211200-5	Crupa de porumb	kg	7	8,00	9,6	56,00	67,20	01.09.24-31.12.24
3.12	03221210-1	Fasole	kg	2	25,92	28	51,84	56,00	01.09.24-31.12.24
TOTAL pe LOTUL 3							1478,70	1754,50	
Lotul 4									
4.1	15411100-3	Ulei din floare soarelui	lit	42	21,66	25,99	909,65	1091,58	01.09.24-31.12.24
TOTAL pe LOTUL 4							909,65	1091,58	
Lotul 5									
5.1	15321000-4	Suc in asortiment	buc	152	13,58	16,3	2064,67	2477,60	01.09.24-31.12.24
5.2	15321000-4	Suc in asortiment 3lit	buc	10	39,96	47,95	399,58	479,50	01.09.24-31.12.24
5.3	15322100-2	Suc de tomat	buc	10	13,75	16,5	137,50	165,00	01.09.24-31.12.24
TOTAL pe LOTUL 5							2601,75	3122,10	
Lotul 6									
6.1	15612100-2	Faina de griu	kg	11	7,40	8,88	81,40	97,68	01.09.24-31.12.24

11.1	03221240-0	Pasta de tomate	buc	15	32,50	39	487,50	585,00	01.09.24-31.12.24
11.2	03221240-0	rosii in suc propriu	buc	10	19,17	23	191,67	230,00	01.09.24-31.12.24
11.3	15331470-2	Mazare conservata	buc	15	15,17	18,2	227,50	273,00	01.09.24-31.12.24
11.4	15332200-6	Gem de mere	buc	17	29,67	35,6	504,33	605,20	01.09.24-31.12.24
11.5	15332200-6	Gem de caise	buc	5	24,17	29	120,83	145,00	01.09.24-31.12.24
11.6	15332200-6	Gem de prune	buc	5	24,17	29	120,83	145,00	01.09.24-31.12.24
11.7	15332200-6	Gem de capsune	Buc	5	30,00	36	150,00	180,00	01.09.24-31.12.24
		TOTAL pe LOTUL 11					1802,67	2163,20	
		TOTAL					38057,64	45479,49	

Ofertantul: *Slavena* Adresa: _____

